Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Тридцать восьмая   сессия

РЕШЕНИЕ

От 20. 09. 2013г.

     № 38/2888

  г.Краснодон

О награждении медалью

«За заслуги перед Краснодоном»

Рассмотрев ходатайство   общественного совета о  награждении граждан,  достигших  высокого профессионализма и внесших  весомый личный  вклад в развитие экономической и общественной жизни города Краснодона, в соответствии с решением горсовета № 3\71 от 24.12.2010 г. «О медали «За заслуги перед Краснодоном»,  ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

р е ш и л:

1. Наградить медалью  «За заслуги перед Краснодоном» третьей степени :

- Друзьева Николая Андреевича - директора общества с ограниченной ответственностью «Луганский машиностроитель -43»
- Ткаченко Олега Николаевича – частного предпринимателя.
2. Организационному отделу исполкома подготовить выписку из решения горсовета, удостоверение и другие материалы для награждения.  Провести  награждение во время  торжественных мероприятий, посвященных  99-летию со дня основания  города Краснодона.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, законности и правопорядку, средствам массовой информации (Ефременко Л.Г.)

     Городской голова

         Ю.Б.Баклагов